
Zarządzenie nr 13/2016/17 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia  15 marca  2017 r. 
w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne  

stanowisko urzędnicze w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 
 
Na podstawie art.11 ust.1 oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016r., poz. 902 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne  stanowisko 
urzędnicze – specjalista ds. księgowości, w następującym składzie: 
Katarzyna Radzik (Dyrektor) – Przewodniczący 
Barbara Poświata (Główny Księgowy) – członek 
Barbara Gajownik (Wicedyrektor) – członek 
Elżbieta Firląg (Specjalista ds. kadrowych) – członek 
 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Procedurę naboru, którego kserokopia stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 


